

Додаток 7
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів,
а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами
(пункт 39)

Титульний аркуш

09.06.2026

(дата реєстрації особою
електронного документа)

№ 1

(вихідний реєстраційний номер електронного
документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Генеральний директор
(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента/особи, яка
надає забезпечення, що базується
на кваліфікованому сертифікаті відкритого
ключа)

Савін Едуард Вікторович
(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи)

Річний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАГРОХІМХОЛДІНГ"

(ідентифікаційний код : 32735896)

за 2024 рік

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента
Протокол № 4 від 08.06.2026р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262

Країна реєстрації : Україна

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено на власному
вебсайті емітента

<https://ukragrokhimholding.com/>
(URL-адреса вебсайту)

09.06.2026
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про судові справи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Інформація про володіння посадовими особами емітента акціями особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду посадові особи не володіли акціями емітента.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо організаційної структури" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну структуру.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо структури власності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті структуру власності.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо отриманих особою ліцензій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента. Кредити банку у тому числі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цінними паперами (облігаціями).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іпотечними цінними паперами.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за сертифікатами ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за векселями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами).

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за фінансовими інвестиціями в корпоративні права.

Складова змісту річної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Фінансова допомога на зворотній основі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань по фінансовій допомозі на зворотній основі.

Складова змісту річної інформації "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація про відокремлені підрозділ" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Юридичні особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Фізичні особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій особи. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48

"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність (URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа подає річну фінансову звітність у складі звіту.

Складова змісту річної інформації "Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фінансової звітності за звітний рік.

Складова змісту річної інформації "Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48

"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Цілі особи та акціонери та стейкхолдери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Наглядова рада" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Виконавчий орган" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом

звітний періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Винагорода" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Розкриття інформації і прозорість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Система контролю і стандарти етики" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Оцінка корпоративного управління" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила загальні збори акціонерів (учасників).

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власників облігацій.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на протягом звітного періоду особа не проводила засідань Ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Рада. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів ради.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів колегіального виконавчого органу.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала створеної системи внутрішнього контролю особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено політику розкриття інформації особою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про радника" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою.

Складова змісту річної інформації "Звіт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звіт про сталий розвиток".

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відносяться до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відносяться до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не має корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику особи.

Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році (суми перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

Складова змісту річної інформації "Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо іпотечних облігацій. Інформація про зміну прав власників депозитарних розписок за такими деривативними цінними паперами у зв'язку зі зміною прав за акціями, що є базовим активом таких деривативних цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски іпотечних облігацій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбувалися протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття (за кожним випуском іпотечних облігацій)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та інших активів на кінець звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які складають іпотечне покриття за станом на кінець звітного року" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу іпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії іпотечних облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН. Відомості про заміну адміністратора за випуском облігацій, управителя іпотечних активів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Основні відомості про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про випуски сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Юридичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Фізичні особи власники сертифікатів ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартості чистих активів ФОН (на кінець звітного періоду)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН.

Складова змісту річної інформації "Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не розкривала регульовану інформацію.

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація	7
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	7
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	8
4. Опис господарської та фінансової діяльності	11
5. Участь в інших юридичних особах	17
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	17
1. Структура капіталу	17
3. Цінні папери	19
III. Фінансова інформація	20
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	20
4. Твердження щодо річної інформації	20
IV. Нефінансова інформація	20
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	20
1) звіт про корпоративне управління	21

I. Загальна інформація
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАГРОХІМХОЛДІНГ"
2	Скорочене найменування (за наявності).	АТ "УКРАГРОХІМХОЛДІНГ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	32735896
4	Дата державної реєстрації	11.11.2003
5	Місцезнаходження	01054 УКРАЇНА Шевченківський місто Київ вул. В'ячеслава Липинського, буд.12 літера "Б"
6	Адреса для листування	01054, УКРАЇНА, Шевченківський, місто Київ, вул. В'ячеслава Липинського, буд.12 літера "Б"
7	Особа, яка розкриває інформацію	☒ Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	Так ☒ Ні
9	Категорія підприємства	Велике Середнє ☒ Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	lix@enimp.kiev.ua
11	Адреса вебсайту	https://ukragrokhimholding.com
12	Номер телефону	0442464206
13	Статутний капітал (грн.)	250000.00
14	Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0.000
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0.000
16	Середня кількість працівників (осіб)	5
17	Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	3952.6
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 20.15 Виробництво добрив і азотних сполук 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту
19	Структура управління особою	Однорівнева ☒ Дворівнева Інше:

Банки, що обслуговують особу

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АТ "ІДЕЯ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	19390819
	IBAN	UA593363100000026002376014926
	Валюта рахунку	українська гривня

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	не передбачено	не передбачено
2	Наглядова рада	Голова Наглядової ради Член Наглядової ради Член Наглядової ради	Грінцов Іван Володимирович Труш Сергій Олексійович Забугін Денис Георгійович
3	Генеральний директор	Генеральний директор	Кармазін Андрій Володимирович
4	Ревізор	Ревізор	Шиделко Тетяна Іванівна
5	Президент	Президент	Лісковський Сергій Федорович

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Наглядової ради	Грінцов Іван Володимирович	*****	*****	1984	Вища	21	ДП "Укрінвестпроект", ТОВ "ФІРМА "СТАРК ЛТД", Адвокатське Бюро "Грінцов та Партнери" 31924651, 39426678, 40114658 Начальник юридичного відділу, директор, керуючий бюро	13.04.2020 Три роки	Ні	ч
2	Член Наглядової ради	Труш Сергій Олексійович	*****	*****	1967	Вища	41	ПАТ "ДЗМД" 31980517 заступник генерального директора з загальних питань, заступник генерального директора з комерції, збуту, економіки та фінансів	13.04.2020 Три роки	Ні	ч
3	Член Наглядової ради	Забугін Денис Георгійович	*****	*****	1977	вища	24	ДП "Укрінвестпроект", АТ "Інвестсинтез" 31924651, 32236980 менеджер (управитель) автомобільного транспорту,	13.04.2020 Три роки	Ні	ч

								заступник генерального директора			
--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------------------------	--	--	--

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народжен ня	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жі ноча) - (ч/ж)
1	Генеральний директор	Кармазін Андрій Володимирович	*****	*****	1974	вища	29	ТОВ "Агрофест-Україна", АТ "Укразрохімхолдинг", АТ "Торговий дім "Сумські добрива" 36470951, 32735896, 32185951 генеральний директор, віце- президент, голова Наглядової ради, член Наглядової ради	05.10.2021 Безстроково	Ні	ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народжен ня	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жі ноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Президент	Лісковський Сергій Федорович	*****	*****	1967	Вища	39	Асоціація "Всеукраїнське об'єднання виробників та споживачів складних мінеральних добрив", ПАТ "ДЗМД", АТ "Стиль" Харківський будинок моделей одягу", СТОВ "Зернова компанія "Хорс" ТОВ "Агрофест-Україна" 37727722, 31980517, 00309950, 32418388, 36470951 президент; Голова Наглядової ради, Голова Наглядової ради, Голова Наглядової ради, Голова Наглядової ради	01.01.2004 Безстроково	Ні	ч

2	Ревізор	Шиделко Тетяна Іванівна	*****	*****	1969	Вища	35	ТОВ "Торговий дім "Агрохімхолдінг", ДП "Укрінвестпроект", ТОВ "Укртрансхім" 31958717, 31924651, 31905403 заступник головного бухгалтера	02.04.2021 П'ять років	Ні	Ж
---	---------	----------------------------	-------	-------	------	------	----	--	---------------------------	----	---

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання.

АТ "Укragрохімхолдинг" є членом "УКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ КОМІТЕТ МІЖНАРОДНОЇ ТОРГОВОЇ ПАЛАТИ" (УНК МТП), код ЄДРПОУ 30019686, організаційно-правова форма - АСОЦІАЦІЯ, місцезнаходження 01034, м.Київ, ВУЛИЦЯ РЕЙТАРСЬКА, будинок 19-Б. Членські внески АТ "Укragрохімхолдинг" у 2024 році не сплачувалися. Форма членства (термін участі емітента в об'єднанні) - постійна. УНК МТП уповноважений Світовою організацією бізнесу представляти на національній території сучасні тенденції бізнесу та сприяти розвитку міжнародного співробітництва. УНК МТП - неприбуткова, некомерційна організація. Відповідно до Статуту, зареєстрована як Асоціація підприємств "Український національний комітет Міжнародної Торгової Палати". Головний напрямок діяльності УНК МТП - міжнародне співробітництво, створення умов для інтеграції українського бізнесу до міжнародної бізнес - спільноти. Серед напрямків діяльності УНК МТП: розробка глобальних стандартів ведення бізнесу: Incoterms, торгове фінансування, форс-мажор, міжнародні контракти (їх укладання та типові форми), міжнародний арбітраж; вирішення комерційних спорів Міжнародним Арбітражним Судом у Парижі, послуги із запобігання і протидії комерційним злочинам, проведення досліджень з міжнародного бізнесу, проведення тренінгів-семініарів та конференцій, які стосуються усіх сфер діяльності, відстоювання інтересів міжнародного бізнесу в якості консультативного органу при ООН, ЄБРР, Світовому Банку, СОТ та офіційного партнера саміту G20; об'єднання торгово-промислових палат через Світову Федерацію Торгових Палат (WCF); сертифікація спеціалістів з торгового фінансування в Академії ICC.

Також АТ "Укragрохімхолдинг" є членом ОБ'ЄДНАННЯ ПІДПРИЄМСТВ ХІМІЧНОЇ ГАЛУЗІ УКРАЇНИ "СОЮЗ ХІМІКІВ УКРАЇНИ" (СОЮЗ ХІМІКІВ УКРАЇНИ), код ЄДРПОУ 25395809, організаційно-правова форма - АСОЦІАЦІЯ, місцезнаходження 02002, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЄВГЕНА СВЕРСТЮКА, будинок 15. Членські внески АТ "Укragрохімхолдинг" у 2024 році не сплачувалися. Форма членства (термін участі емітента в об'єднанні) - постійна. Союз хіміків України є неурядовою організацією, що представляє хімічні підприємства України. Головні завдання Союзу хіміків України: представництво та захист законних інтересів членів Союзу в органах законодавчої та виконавчої влади України, в господарських і міжнародних організаціях, в судових та інших українських, зарубіжних або міжнародних органах; розробка пропозицій та обґрунтування доцільності підготовки нормативних актів, що стосуються діяльності хімічної промисловості України, в т.ч. спрямованих на стабілізацію податкової та митної систем, цінової та соціальної політики держави; подання цих пропозицій на розгляд відповідних комісій Верховної Ради та Кабінету Міністрів України; підготовка та внесення на розгляд Кабінету Міністрів України пропозицій стосовно обсягів виробництва хімічної продукції для задоволення потреб внутрішніх споживачів і розширення експортних можливостей виробників та експортерів продукції; координація дій членів Союзу на зовнішніх ринках хімічної продукції, сприяння в отриманні членами Союзу більш повної та детальної інформації про кон'юнктуру та специфіку цих ринків; проведення маркетингових, інжинірингових, екологічних та інших досліджень для здійснення обґрунтованого і всебічного аналізу стану зовнішніх ринків хімічної продукції та прогнозу можливих змін на цих ринках з метою підготовки пропозицій та обґрунтування заходів, спрямованих на підвищення ефективності зовнішньоекономічної діяльності членів Союзу; забезпечення членів Союзу інформацією з технічних розробок, промислових стандартів і промислової політики; сприяння членам Союзу в пошуках потенційних інвесторів або кредиторів, у т.ч. і зарубіжних, для розробки і втілення у життя наукових та виробничих програм; надання послуг у підготовці техніко-економічних обґрунтувань інвестиційних проектів та кредитоспроможних виробничих програм, підготовка пропозицій та обґрунтування доцільності залучення у хімічну промисловість України іноземних кредитів та інвестицій, що потребують гарантій Уряду, представлення цих пропозицій на розгляд Кабінету Міністрів України; визначення пріоритетів і організація проведення науково-технічних робіт в галузі виробництва та застосування нових технологій, устаткування і матеріалів для більш динамічного розвитку хімічної промисловості України; організація та проведення заходів, спрямованих на пропаганду і рекламу науково-технічних досягнень та продукції підприємств - членів Союзу, пошук для них потенційних зарубіжних партнерів; сприяння законним інтересам членів Союзу у здійсненні інших видів діяльності, що не вступають у суперечність з Установчим договором.

Також АТ "Укragрохімхолдинг" є членом ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ "УКРАЇНСЬКИЙ СОЮЗ ПРОМИСЛОВЦІВ І ПІДПРИЄМЦІВ" (УСПП), код ЄДРПОУ 00036897, організаційно-правова форма - ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ, місцезнаходження 01001, м.Київ, ВУЛИЦЯ ХРЕЩАТИК, будинок 34. Членські внески АТ "Укragрохімхолдинг" не сплачувалися. Форма членства (термін участі емітента в об'єднанні) - постійна. УСПП є всеукраїнською громадською неприбутковою організацією, утвореною відповідно до Закону України "Про об'єднання громадян". Основною метою УСПП є захист та представництво законних інтересів членів організації. УСПП здійснює діяльність з ціллю: розбудови УСПП як лідера громадського підприємницького руху в Україні; впливу на економічне та соціальне життя в Україні; усунення перешкод підприємницькій діяльності, мінімізація ризиків, пов'язаних з підприємництвом та забезпечення отримання сталого прибутку; формування глибоких та зрозумілих нормативно-правових засад підприємництва на основі поваги честі та гідності кожного громадянина України з боку держави та її органів; формування позитивного сприйняття підприємництва суспільством; сприяння реалізації державної політики у сферах податкових та митних відносин, аграрних питань та продовольства; фінансові та юстиційні, екологічні та природних ресурсів; економічного розвитку і торгівлі; енергетики та вугільної промисловості; інфраструктури, регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства; регулювання внутрішніх та закордонних справ України; оборони; соціальної політики, культури, освіти, науки, спорту, охорони здоров'я; сприяння запровадженню економічно обґрунтованих цін і тарифів у енергетичній, транспортній, комунальній та інших сферах економіки України; надання допомоги членам УСПП з питань якості та конкурентноздатності їх продукції; підвищення рівня безпеки підприємницької діяльності в Україні; створення інформаційних баз та сприяння доступу членів УСПП до вже існуючих; запобігання та вирішення суперечок між членами УСПП; сприяння збереженню цілісності майна та корпоративних структур членів УСПП; співпраця з міжнародними організаціями та іноземними об'єднаннями громадян, мета та завдання яких є тотожними меті та завданням УСПП; сприяння розвитку підприємництва, в тому числі середнього та малого, посилення їх конкурентоспроможності на міжнародних ринках.

Також АТ "Укragрохімхолдинг" є членом АСОЦІАЦІЇ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ ВИРОБНИКІВ ТА СПОЖИВАЧІВ СКЛАДНИХ МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ" ("ВО ВИРОБНИКІВ ТА СПОЖИВАЧІВ СКЛАДНИХ МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ"), код ЄДРПОУ 37727722, організаційно-правова форма - АСОЦІАЦІЯ, місцезнаходження 01034, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЧАПАЄВА, будинок 12Б. Членські внески АТ "Укragрохімхолдинг" у 2024 році не сплачувалися. Форма членства (термін участі емітента в об'єднанні) - постійна. ВО ВИРОБНИКІВ ТА СПОЖИВАЧІВ СКЛАДНИХ МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ є всеукраїнським договірним об'єднанням, яке об'єднує на добровільних засадах суб'єктів господарювання основним чи одним з основних напрямів діяльності яких є виробництво, реалізація та/або споживання складних мінеральних добрив. ВО ВИРОБНИКІВ ТА СПОЖИВАЧІВ СКЛАДНИХ МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ утворюється лише як договірне об'єднання, яке не є господарським товариством чи підприємством, утримується лише за рахунок внесків членів і не проводить підприємницької діяльності, а її члени не отримують прямих прибутків (дивідендів) від її діяльності. Відповідно до Податкового кодексу України ВО ВИРОБНИКІВ ТА СПОЖИВАЧІВ СКЛАДНИХ МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ має статус неприбуткової організації. Предметом діяльності ВО ВИРОБНИКІВ ТА СПОЖИВАЧІВ СКЛАДНИХ МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ є представництво і захист прав та інтересів членів Асоціації у сфері хімічної промисловості та сільському господарстві для розробки та впровадження нових технологій і найбільш ефективного використання виробничих потужностей, захист внутрішнього ринку збуту.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності.
 АТ "Укграгрохімхолдинг" не проводило у звітному році спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами. У зв'язку з цим інформація щодо спільної діяльності (опис спільної діяльності, сума вкладів емітента, мета вкладів і отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності) не надається.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).
 Бухгалтерський облік АТ "Укграгрохімхолдинг" ведеться відповідно до вимог Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку України та Плану рахунків, затвердженого наказом Міністерства фінансів України №291. Податковий облік здійснюється згідно з Податковим кодексом України. Облікова політика визначена внутрішнім розпорядчим документом Товариства.
 Фінансова звітність складається у національній валюті України за принципом історичної (первісної) собівартості із застосуванням принципу нарахування та безперервності діяльності. Суттєвість встановлена: для активів, зобов'язань і власного капіталу - 5% валюти балансу; для доходів і витрат - 2% чистого фінансового результату.
 Основні засоби. Облік здійснюється відповідно до П(С)БО 7 за первісною вартістю за мінусом накопиченої амортизації. Амортизація нараховується прямолінійним методом протягом строку корисного використання. Вартісна межа визнання - 20 000 грн. Витрати на поліпшення капіталізуються, витрати на ремонт - відносяться до витрат періоду.
 Нематеріальні активи. Обліковуються згідно з П(С)БО 8 за первісною вартістю за мінусом амортизації та втрат від зменшення корисності. Амортизація нараховується протягом строку корисного використання; активи з невизначеним строком не амортизуються.
 Запаси. Облік ведеться відповідно до П(С)БО 9 за найменшою з двох оцінок: собівартістю або чистою вартістю реалізації. Метод списання - ФІФО. Транспортно-заготівельні витрати включаються до первісної вартості запасів.
 Дебіторська заборгованість. Визнається активом за умови ймовірності отримання економічних вигід і достовірної оцінки. Оцінюється за чистою реалізаційною вартістю. Поділяється на поточну та довгострокову. Резерв сумнівних боргів не створюється.
 Грошові кошти та валютні операції. Грошові кошти включають кошти в банках, касі та еквіваленти. Операції в іноземній валюті відображаються за курсом НБУ на дату операції, монетарні статті - за курсом на дату балансу, курсові різниці визнаються у складі фінансових результатів.
 Фінансові інвестиції. Обліковуються відповідно до П(С)БО 12 і 13: за справедливою вартістю (для інструментів, призначених для торгівлі) або за амортизованою собівартістю (для утримуваних до погашення).
 Зменшення корисності активів. Визнається відповідно до П(С)БО 28 у разі наявності ознак знецінення.
 Зобов'язання та забезпечення. Облік ведеться згідно з П(С)БО 11. Зобов'язання поділяються на довгострокові та поточні. Формується забезпечення виплат відпусток.
 Доходи і витрати. Визначаються за принципом нарахування відповідно до П(С)БО 15 і 16. Фінансовий результат визначається поквартально.
 Податок на прибуток. Облік здійснюється згідно з П(С)БО 17 із визнанням поточного та відстроченого податку.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.
 Політика АТ "Укграгрохімхолдинг" щодо фінансування діяльності спрямована на забезпечення фінансовими ресурсами поточної діяльності, своєчасне перерахування платежів до бюджету та в Державні цільові фонди, своєчасну оплату праці персоналу. Товариство протягом звітного року не залучало банківські кредити та овердрафти. Товариство протягом звітного року не використовувало можливості залученні поворотних безпроцентних позик для покриття тимчасових касових розривів. В цілому у звітному році рівень робочого капіталу був задовільним для покриття поточних потреб і розрахунку з кредиторами.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік.
 АТ "Укграгрохімхолдинг" не проводило у звітному році досліджень та розробок.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:
 АТ "Укграгрохімхолдинг" згідно статутних документів та кодів видів економічної діяльності здійснює неспеціалізовану оптову торгівлю; виробництво добрив і азотних сполук; діяльність посередників у торгівлі товарами широкого асортименту; оптову торгівлю хімічними продуктами; купівлю та продаж власного нерухомого майна.
 Протягом 2024 року АТ "Укграгрохімхолдинг" здійснювався продаж продукції (товарів) на загальну суму 300 тис.грн., а також надавалися послуги з оренди власного автотранспорту на загальну суму 81,0 тис.грн. Інших продажів товарів не відбувалося, тому інформація щодо основних видів продукції, за рахунок продажу яких було отримано 10 або більше відсотків доходу за 2024 рік, обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі), середньореалізаційні ціни, сума виручки, наявності та загальної суми експорту та частки експорту в загальному обсязі продажів - не надається.
 АТ "Укграгрохімхолдинг" не є експортно орієнтованим підприємством.
 У зв'язку з відсутністю власних виробничих потужностей закупівля сировини не здійснюється, тому інформація щодо джерел сировини, їх доступності та динаміку цін, кількості постачальників за основними видами сировини та матеріалів, що займають більше 10 відсотків у загальному обсязі постачання не надається.
 Діяльність емітента у звітному році не залежала від сезонних змін, хоча хімічна галузь виробництва, в якій здійснює діяльність емітент, знаходиться під впливом сезонного фактору.
 Основними клієнтами Товариства є вітчизняні підприємства різних галузей економіки. Клієнтська база є диверсифікованою; окремі контрагенти можуть формувати понад 5% виручки залежно від обсягів господарських операцій у звітному періоді.
 Товариство здійснює діяльність переважно на внутрішньому ринку України. Реалізація продукції та/або послуг здійснюється в межах території України.
 Реалізація продукції та/або послуг здійснюється через прямі договірні відносини з покупцями. Основними каналами збуту є прямі продажі кінцевим споживачам та співпраця з контрагентами на договірній основі.
 Основними постачальниками Товариства є вітчизняні підприємства. Постачання включає сировину, матеріали, товари, а також супутні роботи та послуги, необхідні для забезпечення господарської діяльності. Закупівлі здійснюються переважно на території України.
 Галузь, у якій здійснює діяльність Товариство, характеризується помірним рівнем розвитку, залежністю від загальноекономічної ситуації, коливань попиту та змін регуляторного середовища. Водночас спостерігається поступова адаптація учасників ринку до сучасних економічних умов.

У своїй діяльності Товариство використовує загальноприйняті технології та підходи, що відповідають чинним стандартам і забезпечують належну якість продукції та/або послуг. За необхідності здійснюється їх оновлення та вдосконалення. Товариство займає стабільну позицію на відповідному сегменті внутрішнього ринку, здійснюючи діяльність на конкурентних засадах. Галузь характеризується наявністю конкуренції з боку інших вітчизняних суб'єктів господарювання. Конкурентне середовище є динамічним. Інформація про конкретних конкурентів не розкривається з міркувань комерційної доцільності. Товариство планує зосередитись на підтриманні стабільності діяльності, підвищенні ефективності використання ресурсів, оптимізації витрат та зміцненні фінансового стану. Подальший розвиток передбачає адаптацію до змін ринкових умов та вдосконалення внутрішніх процесів.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15. Товариство не є фінансовою установою

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків. Діяльність АТ "Укragрохімхолдинг" пов'язана з впливом внутрішніх та зовнішніх ризиків, зокрема: ринкових (зміна попиту та цін), фінансових (кредитний, ліквідності, валютний), операційних (перебої в діяльності, людський фактор), регуляторних (зміни законодавства) та інших. З метою управління ризиками Товариство застосовує комплексний підхід, що передбачає їх ідентифікацію, оцінку та моніторинг. Управління ризиками здійснюється керівництвом у межах чинної системи внутрішнього контролю.

Основні заходи щодо зменшення впливу ризиків включають:

- диверсифікацію контрагентів і напрямів діяльності;
- контроль платоспроможності контрагентів;
- планування та контроль грошових потоків;
- дотримання вимог законодавства та внутрішніх процедур;
- оптимізацію витрат і підвищення операційної ефективності.

Товариство постійно здійснює моніторинг ризиків та вживає заходів для мінімізації їх можливого негативного впливу на фінансово-господарську діяльність.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). Протягом наступного року АТ "Укragрохімхолдинг" планує продовжувати здійснення основних видів діяльності без суттєвих змін, зосереджуючись на підтриманні стабільності операційної діяльності та покращенні фінансових показників. Стратегічними пріоритетами є підвищення ефективності використання ресурсів, оптимізація витрат, підтримання належного рівня ліквідності та платоспроможності, а також розвиток ділових відносин з контрагентами. Суттєвими факторами, що можуть вплинути на діяльність емітента, є загальноекономічна ситуація, зміни законодавства, коливання ринкової кон'юнктури, а також інші зовнішні та внутрішні ризики. Товариство здійснює моніторинг зовнішнього середовища та за необхідності адаптує свою діяльність до змін ринкових умов.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування. За останні п'ять років ніяких придбань або відчужень активів не відбувалося. АТ "Укragрохімхолдинг" не планує принаймні у наступному році значних інвестицій або придбань, пов'язаних з господарською діяльністю, у зв'язку з чим інформація щодо суттєвих умов придбання або інвестицій, вартість інвестицій або придбання активів та спосіб фінансування інвестицій або придбання активів не надається. Правочини з власниками істотної участі, членами Наглядової ради або виконавчим органом, афілійованими особами протягом звітного року не укладались.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення.

АТ "Укragрохімхолдинг" має на балансі основні засоби, зокрема легковий автотранспорт та комп'ютерну й офісну техніку. Балансова вартість основних засобів на кінець звітного періоду складає 711,2 тис.грн. Також Товариство використовує окремі об'єкти на умовах операційної оренди.

Основні засоби знаходяться за місцем здійснення діяльності Товариства та використовуються в операційній діяльності. Обмеження щодо їх використання відсутні. Протягом звітного періоду значні правочини щодо основних засобів не здійснювалися.

Виробничі потужності у Товариства відсутні. Рівень використання наявних активів відповідає потребам діяльності. Основні засоби утримуються в експлуатації, їх облік та інвентаризація здійснюються відповідно до облікової політики. Амортизація нараховується прямолінійним методом. Рівень зносу є помірним.

Використання основних засобів не має суттєвого негативного впливу на навколишнє природне середовище.

Станом на звітний період Товариство не планує здійснення капітального будівництва, розширення чи модернізації основних засобів.

Відсутність відповідних планів обумовлена економічною доцільністю та обмеженими можливостями залучення довгострокового фінансування.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень.

На діяльність АТ "Укragрохімхолдинг" впливає сукупність зовнішніх та внутрішніх факторів, серед яких ключовими є нестабільність макроекономічного середовища, зміни податкового та регуляторного законодавства, коливання платоспроможності контрагентів, а також обмежений доступ до довгострокових фінансових ресурсів на прийнятних умовах.

Зазначені фактори можуть впливати на обсяги діяльності, рівень доходів, ліквідність та загальний фінансовий стан Товариства. Ступінь залежності від економічних і законодавчих обмежень оцінюється як суттєвий.

До основних ризиків діяльності Товариства належать:

- ризик ліквідності, пов'язаний з можливими труднощами своєчасного виконання фінансових зобов'язань;
- ризик грошових потоків, зумовлений нерівномірністю надходжень та платежів;
- ціннові ризики, що виникають унаслідок змін ринкової кон'юнктури.

З метою зниження впливу зазначених факторів Товариство здійснює постійний моніторинг змін зовнішнього середовища, контролює стан розрахунків із контрагентами, планує грошові потоки та вживає заходів щодо оптимізації витрат і підвищення ефективності діяльності.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів).

АТ "Укграгрохімхолдинг" на кінець звітного періоду не має укладених, але не виконаних договорів.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року.

Середньооблікова чисельність штатних працівників Товариства становить 5 осіб.

Середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, - 4.

Працівники, які працюють на умовах неповного робочого часу, відсутні.

Фонд оплати праці за звітний рік становив 3952,6 тис. грн, що у порівнянні з попереднім роком змінився на 1661,1 тис. грн.

Кадрова політика Товариства спрямована на забезпечення ефективного управління персоналом, раціональне використання трудових ресурсів та підтримання належного рівня професійної компетентності працівників. Взаємовідносини між адміністрацією та трудовим колективом регулюються колективним договором.

Протягом звітного періоду кадровий склад відповідав потребам Товариства, операційна діяльність була забезпечена необхідними трудовими ресурсами, додаткової потреби у розширенні штату не виникло.

Пріоритетами кадрової політики на наступний період є підвищення ефективності діяльності персоналу, оптимізація бізнес-процесів, розвиток системи мотивації та утримання кваліфікованих працівників

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій.

Будь-яких пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного періоду до емітента не надходило.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи.

Іншої інформації, що передбачена для розкриття та яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента, немає.

Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби (тис.грн.)		Орендовані основні засоби (тис.грн.)		Основні засоби , всього (тис.грн.)	
	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду
1.Виробничого призначення	794.400	711.200	0.000	0.000	794.400	711.200
- будівлі та споруди	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- машини та обладнання	0.400	0.400	0.000	0.000	0.400	0.400
- транспортні засоби	794.000	710.800	0.000	0.000	794.000	710.800
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
2. Невиробничого призначення	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- будівлі та споруди	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- машини та обладнання	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- транспортні засоби	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інвестиційна нерухомість	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Усього	794.400	711.200	0.000	0.000	794.400	711.200

Пояснення : Первісна вартість основних засобів кінець звітного року становить 1123,4 тис.грн., знос - 412,2 тис.грн. Орендованих основних засобів немає. Основні засоби мають середній ступінь зносу (36,69%). Вибуття чи надходження у звітному році не було. Обмежень щодо використання основних засобів немає.

Інформація щодо вартості чистих активів емітента

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.)	-27494.6	-21883.6
Статутний капітал (тис.грн.)	250	250
Скоригований статутний капітал (тис.грн.)	250	250

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	-10997.84	-8753.44
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	125.64	118.557
Додаткова інформація	Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України "Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін показників фінансової звітності). Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. Чисті активи на кінець звітного періоду (-27494.6 тис.грн) становлять менше 50 відсотків статутного капіталу на кінець звітного періоду (250.0 тис.грн) - -10997.840%. Станом на кінець звітного періоду вартість чистих активів Товариства є від'ємною та не відповідає вимогам частини 2 статті 16 Закону України "Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022, оскільки є меншою за розмір статутного капіталу. Згідно п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" наглядова рада або рада директорів товариства протягом трьох місяців з дати затвердження такої фінансової звітності зобов'язана здійснити всі дії, пов'язані з підготовкою і проведенням загальних зборів, до порядку денного яких включаються питання про заходи, які мають бути вжиті для покращення фінансового стану товариства, про зменшення статутного капіталу товариства або про ліквідацію товариства, а також про розгляд звіту виконавчого органу за наслідками зменшення власного капіталу товариства та затвердження заходів за результатами розгляду зазначеного звіту.	

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку, у тому числі :	X	0.00	X	X
Зобов'язання за цінними паперами	X	0.00	X	X
у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :	X	0.00	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
За векселями (всього):	X	0.00	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0.00	X	X
За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0.00	X	X
Податкові зобов'язання :	X	222.80	X	X
	д/н	222.80	0.000	д/н
Фінансова допомога на зворотній основі :	X	0.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення :	X	35419.20	X	X
	д/н	35419.20	0.000	д/н
Усього зобов'язань та забезпечень	X	35642.00	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Якубенківська, 7-г

Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 498-38-15/16
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 498-38-15/16
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/ торговельного/ банківського реєстру	Розмір участі особи, %			Активи, які було передано особі
				пряма	опосеред-кована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Асоціація "Всеукраїнське об'єднання виробників та споживачів складних мінеральних добрив" Асоціація	01034 м. Київ, вул. Чапаєва 12Б	37727722	0	0	0	активи не передавались

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій (шт.)	Номінальна вартість (грн)	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акція проста електронна іменна	636/10/1/10	250000	1	Акціонери Товариства вправі розпоряджатись своїми акціями в порядку, встановленому чинним законодавством України та Статутом. Порядок обігу акцій визначається законодавством. Акціонери Товариства мають право: брати участь в управлінні справами Товариства (через участь та голосування на Загальних зборах особисто або через своїх уповноважених представників); обирати та бути обраними до органів управління Товариством; вимагати (при володінні більш як 10% акцій Товариства) скликання позачергових Загальних зборів чи перевірки зовнішнім аудитором фінансово-господарської діяльності Товариства; брати участь у розподілі прибутку Товариства та одержувати його частку (дивіденди) у порядку, визначеному законодавством України та внутрішніми нормативними документами Товариства; отримувати будь-яку інформацію про діяльність Товариства,	Емітент не здійснював публічної пропозиції, допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру	

					якщо така інформація не носить характеру інформації з обмеженим доступом (конфіденційної або таємної); користуватися переважним правом на придбання додатково випущених Товариством акцій; вільно розпоряджатися акціями Товариства у порядку, встановленому законодавством України; отримати при ліквідації Товариства частку грошових коштів, отриманих від продажу його майна, що залишилися після розрахунків по оплаті праці працівників, розрахунків з бюджетом та кредиторами, пропорційно до частки кожного акціонера у статутному фонді Товариства. Акціонери Товариства зобов'язані: - дотримуватися норм статуту Товариства та внутрішніх нормативних документів Товариства; - виконувати рішення Загальних зборів та інших органів управління Товариства, видані в межах наданих їм повноважень; - сприяти Товариству у здійсненні ним статутної діяльності, підвищенню його прибутковості та ефективності діяльності; - оплатити повну номінальну вартість акцій у розмірі, порядку, коштами (засобами) та терміни, передбачені Статутом і рішеннями загальних зборів; - не розголошувати інформацію про діяльність Товариства, що складає комерційну таємницю та носить конфіденційний характер; - брати участь у забезпеченні Товариства необхідною для його діяльності інформацією та іншими матеріальними і нематеріальними ресурсами; - протягом 2-ох тижнів повідомити Товариство та/або депозитарну установу, що здійснює облік власників іменних цінних паперів Товариства, про зміну свого фактичного місця реєстрації; - виконувати свої зобов'язання щодо Товариства; - нести інші обов'язки, встановлені Статутом Товариства та передбачені законодавством України.		
--	--	--	--	--	---	--	--

3. Цінні папери
Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного паперу	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість акцій (грн.)	Кількість акцій (штук)	Загальна номінальна вартість (грн.)	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15.11.2010	636/10/1/10	Територіальне управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку в м. Києві та Київській області	UA4000099287	Акція проста електронна іменна	Електронні іменні	1.00	250000	250000.00	100.00000000
Опис	Товариство протягом року торгівлю цінними паперами не здійснювало. Рішення щодо додаткового випуску акцій не приймало. Акції розміщені в повному обсязі, у лістингу не перебувають. Товариство до біржового списку та біржового реєстру протягом року не включене та не реєструвалось.								

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000099287	250000	0	0

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску (шт.)	Загальна номінальна вартість (грн)	Загальна кількість голосуючих акцій (шт.)	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено (шт.)	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі (шт.)
1	2	3	4	5	6	7	8
15.11.2010	636/10/1/10	UA4000099287	250000	250000.00	250000	0	0
Додаткова інформація							

III. Фінансова інформація
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
46.90 НЕСПЕЦІАЛІЗОВАНА ОПТОВА ТОРГІВЛЯ	300	78.74
77.11 НАДАННЯ В ОРЕНДУ АВТОМОБІЛІВ І ЛЕГКОВИХ АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ	81	21.26

4. Твердження щодо річної інформації

Наскільки відомо Управлінському персоналу Товариства, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Товариства, а також про те, що звіт керівництва Товариства включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності і стан Товариства, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та партнери!

2024 рік став для АТ "Украгрохімхолдинг" роком подальшої адаптації до складних умов функціонування в період воєнного стану та нестабільного економічного середовища. Попри збереження значних зовнішніх ризиків і викликів, товариство продовжувало здійснювати свою діяльність, підтримуючи належний рівень корпоративного управління, контролюючи витрати та забезпечуючи виконання своїх зобов'язань. Попри те, що зовнішні фактори продовжують впливати на діяльність українського бізнесу, товариство зберігає послідовний підхід до управління ризиками та налаштоване на подальше підвищення ефективності діяльності, зміцнення фінансового стану й використання можливостей, які відкриватимуться в процесі відновлення економіки України.

Від імені Наглядової ради висловлюю щиро вдячність акціонерам, працівникам та партнерам товариства за довіру, підтримку та плідну співпрацю. Завдяки спільним зусиллям товариство продовжує свою діяльність та зберігає основу для подальшого розвитку.

З повагою,

Голова Наглядової ради
АТ "Украгрохімхолдинг"

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери, партнери та працівники АТ "Украгрохімхолдинг"!

2024 рік став для товариства періодом подальшої адаптації до роботи в умовах воєнного стану та складного економічного середовища. Попри збереження суттєвих викликів для українського бізнесу, АТ "Украгрохімхолдинг" продовжувало здійснювати свою діяльність, забезпечуючи належне функціонування основних бізнес-процесів, виконання поточних зобов'язань та збереження наявного потенціалу для подальшої роботи.

За результатами 2024 року товариству вдалося зберегти стабільність діяльності та досягти незначного покращення окремих фінансово-економічних показників порівняно з попереднім роком. Це стало можливим завдяки послідовній роботі з оптимізації внутрішніх процесів, контролю витрат та виваженому підходу до управління наявними ресурсами.

В умовах триваючої воєнної агресії та економічної невизначеності товариство продовжувало приділяти значну увагу забезпеченню безперервності діяльності, збереженню активів та підтриманню ділової репутації. Водночас здійснювалася робота з пошуку додаткових можливостей для підвищення ефективності діяльності та зміцнення фінансової стійкості товариства.

Щиро дякую акціонерам за довіру, партнерам - за співпрацю та взаємну підтримку, а працівникам товариства - за професіоналізм, відповідальність і відданість своїй справі. Саме завдяки спільним зусиллям товариство продовжує працювати, адаптуватися до нових умов та зберігати основу для подальшого розвитку.

З повагою,

Генеральний директор
АТ "Украгрохімхолдинг"

3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

У 2024 році АТ "Укграгрохімхолдинг" продовжувало здійснювати свою діяльність в умовах воєнного стану, економічної невизначеності та збереження підвищених ризиків господарської діяльності. Водночас протягом звітного року спостерігалися ознаки поступової адаптації бізнесу до поточних умов функціонування, що дало змогу товариству забезпечити стабільність операційної діяльності та досягти незначного покращення окремих фінансово-економічних показників порівняно з попереднім роком.

Основними пріоритетами діяльності товариства залишалися підтримання фінансової стійкості, забезпечення належного рівня ліквідності, збереження активів та ефективне управління наявними ресурсами. Протягом року товариство продовжувало реалізовувати заходи з оптимізації витрат, удосконалення внутрішніх процесів управління, контролю грошових потоків та мінімізації впливу зовнішніх ризиків на результати діяльності.

Особлива увага приділялася забезпеченню безперервності діяльності, підтриманню ділових відносин із контрагентами, виконанню поточних зобов'язань та збереженню кадрового потенціалу. Вжиті управлінські заходи сприяли підвищенню ефективності діяльності товариства та покращенню окремих показників його роботи.

Вірогідні перспективи подальшого розвитку товариства пов'язані з подальшою адаптацією до умов функціонування в період воєнного стану, відновленням економічної активності в Україні та використанням можливостей, що виникатимуть у процесі поступової стабілізації економічного середовища. Товариство планує й надалі приділяти увагу підвищенню ефективності управління, оптимізації витрат, зміцненню фінансового стану та забезпеченню стабільності своєї діяльності.

Пріоритетними напрямками подальшої діяльності товариства залишаються:

- забезпечення безперервності та стабільності діяльності товариства;
- збереження та ефективне використання наявних активів;
- підтримання належного рівня ліквідності та фінансової стійкості;
- підвищення ефективності використання ресурсів та оптимізація витрат;
- удосконалення системи внутрішнього контролю та корпоративного управління;
- мінімізація впливу зовнішніх економічних і фінансових ризиків на діяльність товариства.

Разом із тим, на перспективи розвитку товариства продовжують впливати зовнішні фактори, зокрема тривалість воєнного стану, темпи відновлення економіки України, зміни регуляторного та податкового середовища, рівень інфляції, стан фінансових ринків, платоспроможність контрагентів та загальна інвестиційна активність у країні.

4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Протягом звітного року АТ "Укграгрохімхолдинг" не укладало деривативних контрактів та не здійснювало правочинів щодо деривативних цінних паперів, які могли б мати суттєвий вплив на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану, доходів або витрат Товариства.

Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Завдання та політика Товариства щодо управління фінансовими ризиками у звітному періоді реалізовувалися шляхом внутрішнього контролю за грошовими потоками, управління ліквідністю, моніторингу дебіторської та кредиторської заборгованості, а також оцінки контрагентських ризиків. Окремі політики страхування або використання похідних фінансових інструментів не впроваджувалися.

Товариство не застосовувало інструменти хеджування фінансових ризиків із використанням деривативів та не здійснювало операцій, пов'язаних із такими фінансовими інструментами.

Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

У процесі здійснення господарської діяльності Товариство зазнає впливу загальноекономічних та фінансових ризиків, зокрема ризику ліквідності, ризику грошових потоків, кредитного ризику та цінових ризиків.

Найбільшими ризиками для Товариства залишаються:

- ризик ліквідності, пов'язаний із можливістю недостатності обігових коштів для своєчасного виконання зобов'язань;
- ризик грошових потоків, обумовлений нестабільністю надходжень та змінами економічного середовища;
- кредитний ризик, пов'язаний із можливим невиконанням контрагентами своїх зобов'язань;
- цінові ризики, у тому числі інфляційні процеси та коливання вартості ресурсів.

Товариство здійснює управління зазначеними ризиками шляхом планування фінансових потоків, контролю за станом розрахунків з контрагентами, оптимізації витрат та постійного моніторингу фінансового стану.

На думку керівництва, найбільш суттєвий вплив на діяльність Емітента мають ризики ліквідності та ризики грошових потоків. Управління зазначеними ризиками здійснюється шляхом планування договірних зобов'язань, попереднього аналізу та моніторингу контрагентів, контролю дебіторської та кредиторської заборгованості, а також забезпечення збалансованості грошових потоків.

Емітент не вважає кредитний ризик суттєвим для своєї діяльності. Також цінові ризики, включаючи валютний ризик, ризик зміни процентних ставок та інфляційні/дефляційні ризики, оцінюються як такі, що не матимуть значного впливу на діяльність Емітента протягом наступного звітного періоду.

1) звіт про корпоративне управління

Частина 4. Рада

Таблиця 1.

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКП	УНЗР	Голова/ заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Комітет 1	Комітет 2	Комітет 3
1	2	3	4	5	6	7
Грінцов Іван Володимирович (весь звітний рік)	*****	*****	X			
Труш Сергій Олексійович (весь звітний рік)	*****	*****				
Забугін Денис Георгійович (весь звітний рік)	*****	*****				

Звіт ради :

У 2024 році діяльність Наглядової ради АТ "Укграгрохімхолдинг" здійснювалася в умовах продовження воєнного стану в Україні, збереження економічних ризиків та невизначеності щодо подальшого розвитку ринкового середовища. Разом із тим, протягом звітного року спостерігалися окремі позитивні тенденції щодо стабілізації господарської діяльності та покращення фінансових показників товариства порівняно з попереднім роком.

1. Оцінка складу, структури та діяльності Наглядової ради

Склад Наглядової ради протягом 2024 року залишався незмінним та відповідав вимогам законодавства України і Статуту товариства. Структура ради забезпечувала належне виконання функцій стратегічного нагляду та контролю за діяльністю виконавчого органу. Наглядова рада здійснювала свої повноваження шляхом розгляду актуальних питань діяльності товариства, контролю за фінансово-господарською діяльністю та моніторингу ризиків, що можуть впливати на результати роботи товариства.

2. Оцінка компетентності та ефективності членів Наглядової ради

Члени Наглядової ради володіють необхідними професійними знаннями, досвідом та компетенціями для належного виконання покладених на них обов'язків. У звітному періоді члени ради забезпечували належний рівень контролю за діяльністю товариства та сприяли прийняттю виважених управлінських рішень.

Інша професійна діяльність членів Наглядової ради не створювала конфліктів інтересів та не впливала на об'єктивність виконання ними своїх функцій.

3. Оцінка незалежності членів Наглядової ради

У разі наявності незалежних членів Наглядової ради їхня діяльність відповідала принципам незалежності та неупередженості. Протягом звітного року не встановлено обставин, які могли б свідчити про втрату незалежності або виникнення конфлікту інтересів.

4. Комітети Наглядової ради

Протягом 2024 року комітети при Наглядовій раді не створювалися. Розгляд усіх питань, що належать до компетенції Наглядової ради, здійснювався безпосередньо членами ради у межах колегіальної діяльності.

5. Оцінка виконання стратегічних цілей товариства

Основними стратегічними завданнями товариства у 2024 році залишалися забезпечення безперервності діяльності, підтримання фінансової стійкості, збереження активів та поступове покращення результатів господарської діяльності. За підсумками року товариству вдалося зберегти стабільність операційної діяльності та досягти незначного покращення фінансових показників порівняно з попереднім роком. Рішення та контрольні заходи Наглядової ради були спрямовані на підвищення ефективності використання ресурсів, оптимізацію витрат, підтримання ліквідності та зниження рівня ризиків. Наглядова рада вважає, що вжиті заходи сприяли збереженню керованості бізнес-процесів та створили передумови для подальшої стабілізації діяльності товариства.

6. Внутрішня структура та процедури прийняття рішень

Діяльність Наглядової ради здійснювалася відповідно до вимог законодавства України, Статуту товариства та внутрішніх документів. Прийняття рішень базувалося на принципах колегіальності, об'єктивності та врахування інтересів акціонерів. Упродовж звітного року Наглядова рада забезпечувала контроль за фінансовим станом товариства, виконанням рішень органів управління, дотриманням корпоративних процедур та реагуванням на зміни зовнішнього середовища.

Загальний висновок

Наглядова рада АТ "Укграгрохімхолдинг" у 2024 році належним чином виконувала покладені на неї функції та забезпечувала здійснення контролю за діяльністю товариства. Незважаючи на збереження зовнішніх ризиків та складних економічних умов, діяльність ради сприяла підтриманню стабільності роботи товариства, збереженню активів та досягненню незначного покращення фінансових результатів порівняно з попереднім роком.

Таблиця 4.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень	
Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Кармазін Андрій Володимирович (весь звітний рік)
РНОКПП	*****
УНЗР	*****
Опис ключових рішень керівника	У 2024 році діяльність Генерального директора АТ "Укграгрохімхолдинг" здійснювалася в умовах продовження воєнного стану, збереження економічних ризиків та обмежень, пов'язаних із функціонуванням бізнесу в Україні. Разом із тим, порівняно з попереднім роком спостерігалися окремі позитивні тенденції щодо стабілізації господарської діяльності та незначного покращення фінансових результатів товариства. Протягом звітного періоду Генеральним директором приймалися управлінські рішення, спрямовані на забезпечення стабільної діяльності товариства, підтримання фінансової стійкості та підвищення ефективності використання наявних ресурсів, зокрема: - забезпечення безперервного функціонування основних адміністративних та господарських процесів товариства; - підтримання належного рівня ліквідності та контролю за рухом грошових коштів; - здійснення заходів щодо оптимізації витрат та підвищення ефективності використання ресурсів; - забезпечення збереження та належного утримання активів

	товариства; - контроль за станом дебіторської та кредиторської заборгованості; - підтримання договірної дисципліни та виконання зобов'язань перед контрагентами; - забезпечення своєчасного складання та подання фінансової, податкової та іншої обов'язкової звітності; - організація роботи персоналу відповідно до поточних потреб діяльності товариства; - взаємодія з державними органами, банківськими установами та іншими зацікавленими сторонами в межах поточної діяльності; - здійснення заходів з моніторингу та управління ризиками, що можуть впливати на фінансово-господарську діяльність товариства. Упродовж 2024 року особлива увага приділялася підтриманню фінансової стабільності товариства, удосконаленню внутрішніх процесів управління та забезпеченню адаптації діяльності до змін економічного середовища. Вжиті заходи сприяли збереженню керованості бізнес-процесів та досягненню незначного покращення окремих фінансово-економічних показників порівняно з попереднім роком. Прийняті Генеральним директором рішення були спрямовані насамперед на забезпечення стабільного функціонування товариства, збереження його активів, підтримання платоспроможності та створення передумов для подальшого розвитку в умовах збереження зовнішніх ризиків і невизначеності.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	інформація відсутня
РНОКПП	*****
УНЗР	*****
Сфера відповідальності заступника керівника	інформація відсутня
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	інформація відсутня
РНОКПП	*****
УНЗР	*****

Звіт виконавчого органу:

У 2024 році управління діяльністю АТ "Украгрохімхолдинг" здійснювалося одноосібним виконавчим органом - Генеральним директором. Діяльність товариства відбувалася в умовах продовження воєнного стану в Україні, збереження економічної невизначеності та підвищених операційних і фінансових ризиків. Разом із тим, у звітному періоді спостерігалися ознаки поступової стабілізації діяльності товариства та незначного покращення окремих фінансово-економічних показників.

1. Оцінка діяльності одноосібного виконавчого органу

Генеральний директор здійснював управління товариством у межах повноважень, визначених Статутом та чинним законодавством України. Організація управлінських процесів була спрямована на забезпечення стабільного функціонування товариства, підвищення ефективності використання ресурсів та адаптацію діяльності до поточних умов зовнішнього середовища.

Управлінські рішення приймалися з урахуванням фінансово-економічного стану товариства, необхідності підтримання ліквідності та оптимізації внутрішніх процесів.

2. Оцінка компетентності та ефективності Генерального директора

Генеральний директор забезпечував належний рівень управління товариством, своєчасно реагуючи на зміни зовнішніх умов та внутрішніх потреб підприємства. У звітному періоді діяльність була зосереджена на підтриманні фінансової стабільності, контролі витрат, підвищенні ефективності операційної діяльності та забезпеченні виконання зобов'язань товариства.

Іншої діяльності, яка б негативно впливала на виконання управлінських функцій, не здійснювалося.

3. Виконання поставлених цілей товариства

У 2024 році основні цілі товариства були спрямовані на забезпечення стабільного функціонування, поступове відновлення фінансових показників та підвищення ефективності діяльності. Основними напрямками були:

- забезпечення безперервності діяльності товариства;
- підтримання та покращення фінансової стабільності;
- підвищення ефективності використання ресурсів;
- контроль та управління дебіторською і кредиторською заборгованістю;
- оптимізація витрат та підвищення операційної ефективності;

- дотримання вимог законодавства у сфері бухгалтерського та податкового обліку.

Прийняті управлінські рішення сприяли збереженню стабільності діяльності товариства та формуванню передумов для поступового покращення фінансових результатів.

4. Вплив діяльності Генерального директора на фінансово-господарський стан

Діяльність Генерального директора у 2024 році була спрямована на забезпечення стабільного функціонування товариства та поступове підвищення ефективності його діяльності. Завдяки управлінським заходам вдалося забезпечити контроль витрат, підтримання ліквідності та незначне покращення окремих фінансових показників порівняно з попереднім роком.

Фінансово-господарський стан товариства залишався залежним від зовнішніх факторів, однак реалізовані управлінські рішення сприяли зниженню негативного впливу ризиків та підвищенню стійкості діяльності.

Загальний висновок

У 2024 році одноосібний виконавчий орган - Генеральний директор - забезпечив належне управління товариством в умовах воєнного стану та економічної невизначеності. Основний акцент був зроблений на стабілізації діяльності, підвищенні ефективності управління та поступовому покращенні фінансових результатів товариства.

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Приватне акціонерне товариство "Еко-Азот" (пряме володіння)	*****	*****	5	57
Приватне акціонерне товариство "Торговий дім "Сумські добрива" (пряме володіння)	*****	*****	5	19
Товариство з обмеженою відповідальністю "Торговий Дім "Ізоляційні Матеріали" (пряме володіння)	*****	*****	5	19
Товариство з обмеженою відповідальністю "Інвестхім" (пряме володіння)	*****	*****	5	5
INTERCHEMPROD AND INVEST LIMITED (опосередковане володіння)	*****	*****	5	49.8
LETRENCO INVESTMENTS LTD (ЛЕТРЕНКО ІНВЕСТМЕНТС ЛТД) (опосередковане володіння)	*****	*****	5	49.8
FRIESE WOLFGANG RUDIGER (ФРІЗЕ ВОЛЬФГАНГ РЮДІГЕР)	*****	*****	5	49.8
Цуканов Станіслав Володимирович (опосередковане володіння)	*****	*****	5	27.8
Лісковський Сергій Федорович (опосередковане володіння)	*****	*****	5	5

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Лісковський Сергій Федорович	*****	*****	Президент. Обрано рішенням загальних зборів акціонерів від 01.01.2004	Президент Товариства здійснює наступні функції: - інформує акціонерів Товариства про поточну діяльність Товариства; - стратегічне планування діяльності Товариства в напрямках, визначених Статутом.	Обирається та відкликається рішенням Загальних зборів акціонерів.
Шиделко Тетяна Іванівна	*****	*****	Ревізор. Обрано Рішенням загальних зборів акціонерів, протокол №1 від 02.04.2021 року	Планова перевірка проводиться Ревізором за підсумками фінансово-господарської діяльності Товариства за рік з метою надання Загальним зборам висновку щодо	Обирається та відкликається рішенням загальних зборів акціонерів

				по річної фінансової звітності та фінансово-господарської діяльності Товариства за підсумками року	
--	--	--	--	--	--

Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Грінцов Іван Володимирович
РНОКПП	*****
УНЗР	*****
Посада	Голова Наглядової ради
Дата вступу на посаду	13.04.2020
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : Грошова Негрошова Мають виплатити : Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату : Грошова Негрошова
Розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	не передбачено
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	не передбачено
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	не передбачено

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи : 0

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Труш Сергій Олексійович
РНОКПП	*****
УНЗР	*****
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	13.04.2020
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : Грошова Негрошова Мають виплатити : Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату : Грошова Негрошова

Розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	не передбачено
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	не передбачено
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	не передбачено

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи : 0

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Забугін Денис Георгійович
РНОКПП	*****
УНЗР	*****
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	13.04.2020
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : Грошова Негрошова Мають виплатити : Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату : Грошова Негрошова
Розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	не передбачено
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	не передбачено
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	не передбачено

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи : 0

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Кармазін Андрій Володимирович
РНОКПП	*****
УНЗР	*****
Посада	Генеральний директор
Дата вступу на посаду	05.10.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення	Виплатили : 371000 Мають виплатити : 0

про виплату якої прийнято у звітному періоді	Прийнято рішення про виплату : 371000
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : Грошова X Негрошова Мають виплатити : Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату : Грошова X Негрошова
Розмір фіксованої частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 371000 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 371000
Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили : 0 Мають виплатити : 0 Прийнято рішення про виплату : 0
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	не передбачено
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	не передбачено
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	не передбачено

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи : 49.93

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАГРОХІМХОЛДІНГ"
Територія ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ
Організаційно-правова форма господарювання Акціонерне товариство
Вид економічної діяльності Неспеціалізована оптова торгівля
Середня кількість працівників 5
Одиниця виміру : тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон 01054 Шевченківський місто Київ вул. В'ячеслава Липинського, буд.12 літера "Б", т.0442464206

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ
за КАТОТТГ
за КОПФГ
за КВЕД

Коди		
2025	01	01
32735896		
UA80000000001078669		
230		
46.90		

1. Баланс на "31" грудня 2024 р. Форма № 1-м

Код за ДКУД 1801006

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	--	--
Первісна вартість	1001	--	--
Накопичена амортизація	1002	(--)	(--)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	--	--
Основні засоби:	1010	752.8	711.2
первісна вартість	1011	1123.4	1123.4
знос	1012	(370.6)	(412.2)
Довгострокові біологічні активи	1020	--	--
Довгострокові фінансові інвестиції	1030	--	--
Інші необоротні активи	1090	--	--
Усього за розділом I	1095	752.8	711.2
II. Оборотні активи			
Запаси:	1100	--	--

у тому числі готова продукція	1103	--	--
Поточні біологічні активи	1110	--	--
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1125	10333.6	6985.7
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	1135	114.9	231.8
у тому числі з податку на прибуток	1136	54.0	54.0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	1.7	190.3
Поточні фінансові інвестиції	1160	--	--
Гроші та їх еквіваленти	1165	1.3	0.6
Витрати майбутніх періодів	1170	2.9	1.4
Інші оборотні активи	1190	26.4	26.4
Усього за розділом II	1195	10480.8	7436.2
III. Необоротні активи, утримані для продажу, та групи вибуття	1200	--	--
Баланс	1300	11233.6	8147.4

Пасив	Код рядка	На початок звітного року	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	250.0	250.0
Додатковий капітал	1410	--	--
Резервний капітал	1415	--	--
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	(22133.6)	(27744.6)
Неоплачений капітал	1425	(--)	(--)
Усього за розділом I	1495	-21883.6	-27494.6
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	--	289.1
III. Поточні зобов'язання			
Короткострокові кредити банків	1600	--	--
Поточна кредиторська заборгованість за :	1610	--	--
довгостроковими зобов'язаннями			
за товари, роботи, послуги	1615	20892.5	20953.4
розрахунками з бюджетом	1620	37.2	222.8
у тому числі з податку на прибуток	1621	--	--
розрахунками зі страхування	1625	41.7	177.2
розрахунками з оплати праці	1630	161.8	655.5
Доходи майбутніх періодів	1665	--	--
Інші поточні зобов'язання	1690	11984.0	13344.0
Усього за розділом III	1695	33117.2	35352.9
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу та групами вибуття	1700	--	--
Баланс	1900	11233.6	8147.4

2. ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

за рік 2024 рік

Форма N 2-м
Код за ДКУД 1801007

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	381.0	81.0
Інші операційні доходи	2120	--	0.4
Інші доходи	2240	--	--
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240)	2280	381.0	81.4
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(187.5)	(41.6)
Інші операційні витрати	2180	(5804.4)	(3465.1)
Інші витрати	2270	(--)	(--)
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270)	2285	(5991.9)	(3506.7)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 – 2285)	2290	-5610.9	-3425.3
Податок на прибуток	2300	(--)	(--)
Чистий прибуток (збиток) (2290 – 2300)	2350	-5610.9	-3425.3

Фінансова звітність Товариства складена відповідно до вимог Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку України (НП(С)БО) та інших нормативно-правових актів з бухгалтерського обліку.

Облік ведеться на основі принципів нарахування та безперервності діяльності. Основною базою оцінки активів і зобов'язань є історична (первісна) собівартість, якщо інше не передбачено відповідними стандартами.

Основні засоби обліковуються за первісною вартістю за мінусом накопиченої амортизації та втрат від зменшення корисності. Амортизація нараховується прямолінійним методом протягом строку корисного використання.

Нематеріальні активи відображаються за первісною вартістю з урахуванням амортизації та можливого зменшення корисності.

Запаси оцінюються за найменшою з двох величин: собівартістю або чистою вартістю реалізації. Метод вибуття запасів - ФІФО.

Дебіторська заборгованість визнається активом за умови ймовірності отримання економічних вигід та достовірної оцінки і відображається за чистою реалізаційною вартістю.

Грошові кошти включають кошти в банках, готівку та еквіваленти грошових коштів.

Фінансові інвестиції обліковуються відповідно до вимог НП(С)БО за справедливою вартістю або амортизованою собівартістю залежно від їх класифікації.

Зобов'язання визнаються за умови ймовірності вибуття ресурсів та можливості достовірної оцінки і поділяються на поточні та довгострокові.

Доходи і витрати визнаються за принципом нарахування у періоді їх виникнення.

Витрати з податку на прибуток визначаються відповідно до НП(С)БО 17 із визнанням поточного та відстроченого податку.

Облікова політика застосовується послідовно від одного звітного періоду до іншого.

Генеральний директор

(підпис)

Савін Едуард Вікторович

Головний бухгалтер

(підпис)

не передбачено